[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля  2014 года  №  14
Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным работам  на территории муниципального образования

Усадищенское  сельское поселение на 2014 год

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, с целью исполнения судебных приговоров в отношении осужденных к наказанию, не связанному с лишением свободы в виде исправительных работ,

п о с т а н о в л я ю :

1.Определить на 2014 год осужденным к исправительным работам, не имеющим основного места работы, места отбывания исправительных работ на территории МО Усадищенское  сельское поселение по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Волховском районе, согласно приложения 1.

2. Определить на 2014 год осужденным к исправительным работам, имеющим ограничения к труду, инвалидам, не имеющим основного места работы, места отбывания исправительных работ на территории муниципального образования Усадищенское  сельское поселение по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Волховском районе, согласно приложения 2.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации - газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее постановление  вступает в законную силу с даты его опубликования.

5. Постановление администрации от 11 декабря 2014 года № 117 «Об утверждении перечней объектов для отбывания наказания назначенного судом в виде исправительных работ осужденными, и лица по ведению совместной работы» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                 В.В.Кращенко
                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                        постановлением главы администрации
                                                        МО Усадищенское сельское поселение
                                                        от 20 .02. 2014 года №14
                                                                           ( приложение № 1)

Перечень объектов,

определенных для отбывания исправительных работ для осужденных на 2014 год на территории муниципального образования
Усадищенское сельское поселение
	№

пп
	Наименование

объекта
	Фактический

адрес
	Юридический

адрес
	ФИО руководителя,

телефон/факс
	Количество рабочих мест
	Виды исправительных работ

	1.
	ОАО «ПЗ»Мыслинский»
	187414

Ленинградская

область

Волховский

район

дер.Усадище
д.132
	187414

Ленинградская

область

Волховский

район

дер.Усадище
д.132
	Исполнительный директор Мещанинов Н.А.

тел /факс: 34-500

	       1

2
	Механизаторы

Рабочие животноводства

                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                        постановлением главы администрации

                                                        МО Усадищенское сельское поселение

                                                        от 20 .02. 2014 года №14
                                                                           ( приложение № 2)

Перечень объектов,

определенных для отбывания исправительных работ для осужденных, имеющих ограничения к труду, инвалидам

        на 2014 год на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение

	№

пп
	Наименование

объекта
	Фактический

адрес
	Юридический

адрес
	ФИО руководителя,

телефон/факс
	Количество рабочих мест
	Виды исправительных работ

	1.
	ОАО «ПЗ»Мыслинский»
	187414

Ленинградская

область

Волховский

район

дер.Усадище
д.132
	187414

Ленинградская

область

Волховский

район

дер.Усадище
д.132
	Исполнительный директор Мещанинов Н.А.

тел /факс: 34-500

	       -

_1427103538.bin